2024 年 2 月 1 日

債権者各位

大阪市北区中之島二丁目 3 番 18 号

株式会社アサヒ・ファミリー・ニュース社

                              代表取締役 中島 靖

合併公告

当社（甲）及び株式会社朝日新聞メディアプロダクション（乙、東京都中央区築地五丁

目 3 番 2 号）は、合併して乙が吸収合併存続会社になり、甲の権利義務全部を承継して存

続し、甲は解散することにいたしましたので、公告します。

この合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出ください。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

甲     http://www.asahi-family.com

乙     下記のとおり

貸借対照表の要旨（令和 5 年 3 月 31 日現在）

    その他利益剰余金 1,185,752

    （うち当期純利益） 93,688

負債・純資産合計 1,388,435

  利益剰余金 1,198,252

    利益準備金 12,500

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流動負債　 139,084

固定負債　 1,100

株主資本　 1,248,252

  資本金 50,000

資
産
の
部

流動資産 1,153,242

固定資産 235,193

資産合計 1,388,435

科　　目 金額(千円)